
２０２３年１１月 

会員のみなさまへ 

中 国 労 働 金 庫 

理事長 戸守 学 

公印省略 

 

ローンセンターの窓口営業時間変更について 

 

平素から＜中国ろうきん＞の活動に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、当金庫では、ローンセンターの年末最終営業日について、下記のとおり窓口営業時間

を変更いたします。 

引き続き、＜中国ろうきん＞は、会員・ご利用者のみなさまの生活安定に向けたサポート体

制の確立とお役立ちに向けた施策の展開に努めてまいりますので、ご理解・ご協力をいただき

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．変更開始日 

  2023 年 12 月 29 日（金） 

 

２．対象店舗 

  全てのローンセンター 

 

３．年末最終営業日における窓口営業時間 

年末最終営業日については、窓口営業時間を 15 時 00 分までといたします。 

 

対象 新 旧 

ローンセンター 
9 時 00 分～11 時 00 分 

12 時 00 分～15 時 00 分 

 9 時 00 分～11 時 00 分 

12 時 00 分～18 時 00 分 

 

＜参考＞ 今後のローンセンター年末最終営業日（予定）について 
 

2023 年 12 月 29 日（金） 

2024 年 12 月 30 日（月） 

2025 年 12 月 30 日（火） 

2026 年 12 月 29 日（火） 

 

 

 

以 上 


